МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2023 года № 20

О признании утратившим силу постановления
аппарата Совета депутатов муниципального
округа Таганский от 24 февраля 2016 года № 5
«Об утверждении Положения о порядке
обработки и защите персональных данных при
предоставлении муниципальных услуг
аппаратом Совета депутатов муниципального
округа Таганский»

В целях приведения нормативных правовых актов аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский в соответствие Федеральному закону от 27 июля

2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» аппарат Совета депутатов

муниципального округа Таганский постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский от 24 февраля 2016 года № 5 «Об утверждении

Положения о порядке обработки и защите персональных данных при предоставлении

муниципальных услуг аппаратом Совета депутатов муниципального округа

Таганский».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Руководитель аппарата

Совета депутатов                        Н.П. Шкуратов